杭园协〔2010〕10号

关于做好2011年中国人居环境奖、中国人居环境范例奖组织申报的通知
各会员单位：

根据住房和城乡建设部《关于做好2010年中国人居环境奖、中国人居环境范例奖组织申报和复查工作的通知》（建办城(2010)23号）及浙江省住房和城乡建设厅《转发中国人居环境奖评价指标体系和中国人居环境范例奖评选主题及内容的函》的文件要求，2011年的中国人居环境奖、中国人居环境范例奖申报工作要求于2011年1月31日前上报住房和城乡建设部。为协助省住房和城乡建设厅做好优秀项目的推荐申报工作，更好地服务会员单位，本协会现将省厅《转发中国人居环境奖评价指标体系和中国人居环境范例奖评选主题及内容的函》的文件转发给你们，有意向申报的可于2010年12月20日前将申报材料上报协会秘书处。
    联系人：俞宁娜       联系电话：88861028
特此通知。
附件一：《浙江省住房和城乡建设厅转发中国人居环境奖评价指标体系和中国人居环境范例奖评选主题及内容的函》
附件二：中国人居环境（范例）奖申报表

杭州市园林绿化行业协会

二○一○年十二月二日
附件一：

浙江省住房和城乡建设厅转发
中国人居环境奖评价指标体系和中国人居环境范例奖评选主题及内容的函
各市、县（市、区）人民政府：
　　现将住房和城乡建设部《关于印发〈中国人居环境奖评价指标体系〉（试行）和〈中国人居环境范例奖评选主题及内容〉的通知》（建城〔2010〕120号）(http://www.mohurd.gov.cn/lswj/tz/jc2010120.htm）转发给你们，同时就“中国人居环境奖”和“中国人居环境范例奖”有关申报工作函告如下：
　　一、评选对象和条件
　　（一）“中国人居环境奖”评选对象为城市，达到《中国人居环境奖评价指标体系》（试行）指标要求的城市可申报评选。县城可参照城市申报条件申报评选。
　　（二）“中国人居环境范例奖”评选对象为城镇政府或政府部门、企事业单位、社会团体的范例项目，符合《中国人居环境范例奖评选主题及内容》18个主题要求之一的可以进行单个项目申报。
　　二、评选周期及报送程序
　　（一）国家住房和城乡建设部每年组织一次“中国人居环境奖”和“中国人居环境范例奖”评选。
　　（二）申报对象自愿提出申请，省建设厅对申报项目进行审查，提出推荐意见统一报送至国家住房和城乡建设部。
　　三、申报时限和预申报
　　（一）2010年的评选，住房和城乡建设部的申报截止时间为9月30日，省建设厅申报初审截止时间为9月15日。
　　（二）从2011年开始，住房和城乡建设部申报截止时间为每年的1月31日。有意申报2011年奖项的城市和项目，请于2010前12月30日前将申报材料报送至省建设厅初审。
　　（三）省级根据要求建立预备申报制度。从2011年开始，有意申报次年奖项的城市和项目，请于当年的7月30日前向省建设厅提出申请。
　　四、申报材料
　　包括文字和音像资料，以纸质和光盘形式报送，一式三份。申报材料内容应重点反映申报城市和项目创建工作前后发生的重大变化、主要做法、实施过程、获得的成效与经验、宣传推广情况、创新的内容、公众参与情况等。
　　（一）“中国人居环境奖”申报材料
　　1．中国人居环境奖申报表（附件1）；
　　2．省级住房和城乡建设主管部门推荐文件；
　　3．申报城市人民政府的申报报告（3000字以内）；
　　4．基本指标体系表（对数据计算过程和数据来源进行详细说明）；
　　5．4个实践案例报告（案例材料不得同时申报“中国人居环境范例奖”）；
　　6．音像资料（时间不超过30分钟）；
　　7．相关资料：政府相关文件，有关媒体和出版物宣传报道等。
　　（二）“中国人居环境范例奖”申报材料
　　1．中国人居环境范例奖申报表（附件１）；
　　2．省级住房和城乡建设主管部门推荐文件；
　　3．申报单位申报报告（3000字以内）；
　　4．音像资料（时间不超过10分钟）；
　　5．相关资料：政府相关文件，有关媒体和出版物宣传报道等。
　　其他未尽事宜，详见住房和城乡建设部办公厅《关于做好2010年中国人居环境奖、中国人居环境范例奖组织申报和复查工作的通知》（建办城[2010]23号）(http://www.mohurd.gov.cn/lswj/tz/jc201023.htm）。
　　联系人：张晓明  庞晓坤
　　电  话：0571-87052802，87055134

浙江省住房和城乡建设厅

二〇一〇年九月六日

附件二：
中国人居环境（范例）奖申报表

	申报奖项类别（√）
	中国人居环境奖（  ）

	中国人居环境

范例奖（  ）
	主题

	题目

	申报单位
	名  称

	地  址

	邮  编

	电  话

	传  真

	报送单位
	名  称

	地  址

	邮 编

	联系人

	电  话

	手  机

	传 真

	省、自治区、直辖市建设行政主管部门推荐意见
	                    推荐单位盖章

                             年   月   日

	备   注
	“申报单位”指表彰对象；“报送单位”指负责编制和报送申报材料的单位。

PAGE
- 2 -